
• 
• 

* * • • 
• 
• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

'Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Dramatická umění na J A M U " 

registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002469 

a 
ii Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Hudební umění na J A M U " 

registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002246 

D O D A T E K Č . 1 
K E S M L O U V Ě O K O U P I M O V I T É V Ě C I ES 9 1 7 0 8 1 

DLE § 2079 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO 62156462, DIČ CZ62156462 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

(dále jen „kupující") 

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

PROLIGHTs.r.o. 

U Elektry 203/8,198 00 Praha 9 

IČO 02318245, DIČ CZ02318245 

podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 218228 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

E-mail: XXX 

(dále jen „prodávající") 

zastoupen: Ondřejem Skálou, jednatelem 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 13. 2. 2020 smlouvu o koupi movité 

věci. 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vyplývají z nahrazení položky 

č. 19 All-in-one PC (záložní osvětlovací pult) uvedené v příloze č. 1 - Technická specifikace zařízení a 

cenová kalkulace - Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí. 

Důvodem provedení změny je, že původně nabízené zařízení již není výrobcem dodáváno. Uvedená 

změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je nezbytná pro realizaci veřejné zakázky, proto 

smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 1 smlouvy o koupi movité věci. 

a 



• 
• 

* * • • 
• 
• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Smlouva o koupi - dodatek č. 1 „Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí' 

II. 

Věc, k terá je p ř e d m ě t e m koupě 

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (4), který zní: 

(4) Věc, která je předmětem koupě podle tohoto dodatku č. 1, je vymezena v příloze č. 1A -

Změnový list č. 01 vč. technické specifikace zařízení a cenové kalkulace (odpočet položky č. 19) -

Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

Původní text článku V., odstavců (1) a (4) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

(1) Kupní cena je stanovena v souladu s nabídkou dodavatele předloženou v zadávacím 

řízení, na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a změny rozsahu dodávky, která je 

vymezena v článku II. tohoto dodatku č. 1. Sjednaná kupní cena je smluvní cenou ve smyslu platných 

právních předpisů. Smluvní strany sjednávají cenu díla jako cenu pevnou, nepřekročitelnou, která 

nebude valorizována. Celková cena díla činí: 

Sjednaná cena podle smlouvy (bez DPH) 5.292.216,40 Kč 

se snižuje o cenu položky č. 19 dle přílohy č. 1A dodatku č. 1 - 40.622,00 Kč 

Nová cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 5.251.594,40 Kč 

DPH sazba 21 % 1.102.834,82 Kč 

Cena vč. DPH 6.354.429,22 Kč 

slovy: šestmilionůtřistapadesátčtyřitisícčtyřistadvacetdevět korun českých a dvacetdva haléřů. 

(4) Kupní cena bude hrazena z dotačních zdrojů Operačního programu výzkum, vývoj, 

vzdělávání z finančních zdrojů dvou projektů: "Zkvalitnění infrastruktury studijního programu 

Dramatická umění na J A M U " , registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002469 a 

"Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Hudební umění na J A M U " , registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002246. Z tohoto důvodu je kupní cena dále rozdělena na dvě části viz 

příloha č. 1) takto: 

Část kupní ceny financované z projektu „Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Hudební 

umění na JAMU": 

Sjednaná cena (bez DPH) 1.847.000,50 Kč 

Část kupní ceny financované z projektu „Zkvalitnění infrastruktury studijního programu 

Dramatická umění na JAMU": 

Sjednaná cena (bez DPH) 3.404.593,90 Kč 

V. 

Cena díla 

Strana 2 

(celkem stran 4) 



• 
• 

* * • • 
• 
• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Smlouva o koupi - dodatek č. 1 „Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí' 

XVII. 

Závěrečná ujednání 

Původní text čl. XIV. se doplňuje o nové odstavce (15) - (17), které zní: 

(15) Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží 

každá ze smluvních stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu 

poslední smluvní stranou. 

(16) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

(17) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že 

tento dodatek smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen nikoliv 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1A - Změnový list č. 01 vč. technické specifikace zařízení a cenové kalkulace (odpočet 

položky č. 19) - Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí 

V Praze dne 23. 3. 2020 V Brně dne 1. 4. 2020 

Prodávající Kupující 

Strana 3 

(celkem stran 4) 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M I N I S T E R S T V O Š K O L S T V Í , 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Smlouva o koupi - dodatek č. 1 „Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí' 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1A SMLOUVY O KOUPI 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 VČ. TECHNICKÉ SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ A CENOVÉ KALKULACE 

Strana 4 

(celkem stran 4) 



Protokol o změně v předmětu koupě Změnový list č.01 

Veřejná zakázka: Světelné technologie, HW systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí 

Kupující: Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Prodávající: PROL IGHT s.r.o. 

Popis změny: 

All -in-one PC (záložní osvětlovací pult) 

Z důvodu ukončení prodeje nabízeného modelu počítače Dell - Inspiron 24 není v současné době na trhu 

počítač s obdobnými parametry, jaké byly zadavatelem původně požadovány. Jedná se především o 
požadavek na multidotykový IPS displej. Dodavatel se s objednatelem dohodl na změně kupní smlouvy, 

kdy počítač Dell - Inspiron 24 (položka č. 19) nebude dodán, přičemž jeho cena bude odečtena z celkové 

kupní ceny. 

s
lo

ž
e
n

í 
c

e
n

y
 

z
m

ě
n

y
 

zvýšení rozsahu předmětu koupě celkem 

v Kč bez D P H 
0,00 

s
lo

ž
e
n

í 
c

e
n

y
 

z
m

ě
n

y
 

snížení rozsahu předmětu koupě v Kč bez 

D P H 
-40 622,00 

c
e

lk
o

v
á

 c
e
n

a
 z

m
ě
n

y
 ocenění změny předložil: P R O L I G H T s.r.o. 

c
e

lk
o

v
á

 c
e
n

a
 z

m
ě
n

y
 

náklady na změnu bez D P H -40 622,00 

c
e

lk
o

v
á

 c
e
n

a
 z

m
ě
n

y
 

Výše DPH sazba: 21% -8 530,62 

c
e

lk
o

v
á

 c
e
n

a
 z

m
ě
n

y
 

náklady na změnu vč. D P H -49152,62 c
e

lk
o

v
á

 c
e
n

a
 z

m
ě
n

y
 

Vliv změny na terním dodání: N E 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y
 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y
 

Prodávající: 23.03.2020 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y
 

Kupující: 20.03.2020 

p
ří

lo
h

y
 

Přílohy: Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace (odpočet položky č. 19) - Světelné 

technologie, H W systémy a osvětlovací technika pro Divadlo na Orlí 



Položka č. 19 -odpočet položky, která nebude dodavatelem dodána 

AH -in-one PC (záložní osvětlovací pult) Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

procesor 
automatické přetaktování; podpora virtualizace; 

hodnocení CPU Passmark min. 12 620 bodů (dle cpubenchmark.net) ; 
Dell - Inspiron 24 

shodné s požadovanými tech. parametry 

monitor mult idotykový IPS displej s rozlišením min. 1920x1080; úhlopříčka min. 60cm; shodné s požadovanými tech. parametry 

grafická karta min. pamět graf. karty 4GB; počet stream procesů min. 640x; shodné s požadovanými tech. parametry 

úložiště 
SSD disk pro operační sytém s kapacitou min. 256GB; 

HDD pro ukládání dat min. 1TB; otáčky min. 7 200o t /m. 

shodné s požadovanými tech. parametry 

operační paměť RAM min. typ DDR4, min. 16GB, 2 660 MHz ; s možností rozšířit min. na 32GB; shodné s požadovanými tech. parametry 

další vybavení 

Bluetooth; 

čtečka paměťových karet SD, 

Wi-Fi 802.11ac; 

webová kamera (rozlišení min. 720p); 

shodné s požadovanými tech. parametry 

vstupy/výstupy 

2x HDMI ( l x vs tup / l x výstup); 

4x USB 3.2 

2x USB 2.0 

l x RJ45 port (LAN - rychlost 1 Gbps); 

výstup na sluchátka/reproduktor, vstup pro mikrofon 

shodné s požadovanými tech. parametry 

operační systém 
předinstalovaný Windows (nutná kompatibi l i ta se stávajícím sof twarem pro ovládání 

světelného řetězce) v českém jazyce 

shodné s požadovanými tech. parametry 

záruka rozšířená záruka Next Business Day shodné s požadovanými tech. parametry 

příslušenství bezdrátová česká klávesnice; 

bezdrátová myš; 

přepravní obal typu case uzpůsobený k přepravě v náročných podmínkách; pěnová 

výplň zabraňující volnému pohybu a poškrábání; přihrádka k umístění klávesnice, myši, 

napájecího zdroje; zamykání systém butterfly; mater iál : voděodolná foliovaná překližka 

min. 5mm; černé provedení; 1 madlo k přenosu; hliníkové ochranné hrany; odolné 

• i • • • • " : 

shodné s požadovanými tech. parametry 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) -40 622,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) -40 622,00 

Cena za část financovanou z 

prostředků projektu "Infrastruktura 

DIFA JAMU" (položky č. 5 až 23) v 

Kč bez DPH 

3 404 593,90 

Celková cena za všehny položky 

celkem v Kč bez DPH 
5 251 594,40 

http://cpubenchmark.net

